
 

Søndagsblad  
St. Johannes apostel og evangelist menighet    

 

Søndag 16. april 2023 (år A) 
2. SØNDAG I PÅSKETIDEN 

Miskunns-søndagen 

 

Pavens bønneintensjoner for april 2023:  
 

For en kultur preget av fred og ikkevold 
 

«Vi ber for spredning av fred og ikkevold, ved å redusere  

bruken av våpen hos nasjoner og privatpersoner.» 

 

Omkved:   

Lovpris Herren, for han er god, evig er hans kjærlighet  

 

1 Apg 2,42-47 S Sal 118(117),2-4. 13-15. 22-24 2 1 Pet 1,3-9 E Joh 20,19-31  



 

 
 

 Lørdag 22. april 

18:00 : Messe på norsk 

19:30 : Messe på polsk 
 

Søndag 23. april  

09:00 : Messe på polsk 

11:00 : Høymesse på norsk 

13:00 : Messe på vietnamesisk 

15:00 : Messe på engelsk 

17:00 : Messe på tamil 

19:00 : Messe på spansk 

MESSET IDER UKE 16 -  2023  

KATEKESEUNDERVISNING: 
Her er det datoer for katekeseundervisning i april:  

Lørdag 22.04 :   konfirmasjonsundervisning år 1  

Torsdag 27.04 :  konfirmasjonsundervisning år 2 
 

KURS OG ØVELSE FOR EKTESKAPSFORNYELSE: 
Vi minner om at øvelsen og kurset til ekteskapsfornyelse seremo-

nien 1. mai blir holdt neste lørdag 22. april fra kl. 15:00—17:00, 

Dette gjelder for alle ektepar som meldte seg før 15. mars fris-

ten.  
 

1. MAI: 
Mandag 1. mai klokken 11:00 feirer vi takksigelsesmesse med 

Mgr. Hai for Den Hellige Josef. I messen vil mange ektepar som i 

år fyller 10, 15, 20 og 25 års ekteskap, fornye ekteskapsløftene. 

Messen vil bli etterfulgt av kirkekaffe. Vel møtt!  

KUNNGJØRINGER 

Mandag 17. april 

18:00 : Messe på norsk 

Tirsdag 18. april 

18:00 : Messe på norsk 

Onsdag 19. april 

18:00 : Messe på norsk 

Torsdag 20. april 

11:00 : Messe på vietnamesisk 

18:00 : Messe på norsk 

18:45 : Messe på tamil 

Fredag 21. april 

18:00 : Messe på norsk 

 

 

LIVETS GANG 
 

 

DÅP: Elise Gran Martinsen  & Jakub Janiszewski 
 

 

 Gratulerer !   



 

 

Tusen takk til alle som bidro med å forberede kirken vår til fin 

påskefeiring både før og under den stille uken og påske! 

Mange var behjelpelig med vasking og rydding av kirken un-

der dugnad, forberedelse av liturgisk utstyr, kirke vakter, inn-

henting av kollet, organisering og utforming av kirkekaffe osv. 

Til alle dere som daglig bidrar i vår menighet  -  

tusen, hjertelig takk! 

 

Fortsatt god påske ønskes alle! 

Bøsser som har blitt brukt for innsamling til 

fasteaksjonen kan leveres på menighets-

kontoret. Vi ønsker å takke alle for bønn 

og støtte for årets fasteaksjon. 

INNSAMLING AV BØSSER - CARITAS FASTEAKSJON 2023 



 

 

GAVER 
De som ønsker skattefradrag for gaver 

de gir til menigheten må  

sende bidraget inn på OKB sin giver 

konto og skrive hvilken menighet 

pengene skal til eller opprette en  

avtalegiro for at det skal bli registrert 

hos skattemyndighetene. 
 

Oslo Katolske bispedømme (OKB) 

Kontonummer for fast givertjeneste: 

3000.15.11110 

St. Johannes menighet 

 

Sogneprest:  P. Tan Peter Duc Do  tlf.: 23 68 11 00     tan.peter@katolsk.no 
 

Kapellaner:  P. Erik Ruud SM  tlf.: 479 75 892 erik.ruud@katolsk.no 

   P. Slawomir Czuba  tlf.: 954 12 921 slawomir.czuba@katolsk.no 

   P. Paul Opata  tlf.: 483 96 189 paul.opata@katolsk.no 

   P. Emmanuel David tlf.: 920 26 543 emmanuel.david@katolsk.no 
 

Diakon:  D. Bang Cong Pham tlf.: 917 00 524 pham.cong.bang@katolsk.no 
 

Menighetssekretær: Vanessa Otero  tlf.: 23 68 11 00 vanessa.otero@katolsk.no 
 

Katekese-  Sr. Mai Teresa Thi Tuyet tlf.: 457 38 953 mai.teresa@katolsk.no 

koordinator:  Nhung CSJ   
   

Katekeseassistent: Thuy-Trang Hoang  tlf.: 457 38 953 thuy-trang.hoang@katolsk.no 
 

Barn- og ungdoms     

arbeider:  Robel Amar   tlf.: 23 68 11 00 robel.amar@katolsk.no 
 

Organist:  Sara Brødsjø   tlf.: 23 68 11 00 sara.brodsjo@katolsk.no 
 

Kontor med- 

arbeider (lørdag): Nhu Luong   tlf.: 23 68 11 00 nhu.luong@katolsk.no 
 

Sakristan:  Sr. Martha Nguyen Hoang Doan Uyen  
 

Menighetsrådet:        mr.stjohannes@gmail.com 
 

Lunden kloster: Øvre Lunden 5, 0598 Oslo   www.lunden.katolsk.no 
 

Focolare:  Tangerudveien 56b, 0982 Oslo   agape@focolare.no 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

INFORMASJON 
 

Kontortid: 9:00 - 15:00  

  (mandag - fredag) 

Adresse:  Bredtvetveien 12, 0950 Oslo 

Telefon:  23 68 11 00  

E-post:  oslo-St.johannes@katolsk.no 

Nettside: www.stjohannes.no  

FB-side:  St.Johannes.Oslo 

Org.nr.: 911 907 577 

Kontonr.: 3000.30.11859 
VIPPS: 20345 

  

Ved alvorlig sykdom, død eller behov 

ring til en av våre prester.  

SKRIFTEMÅL 

Fast tid for skriftemål er hverdager 

og lørdag fra kl. 17:15 til 17:45.  

Søndager 30 minutter før messe kl. 

11:00 og kl.15:00.  


